
B R A V U S  M X  M A G N E T 

H IGH-END-
S E C U R I T Y



Bravus MX Magnet

HIGH-END-SECURITY
HIGH-END SECURITY

Bravus MX Magnet nabízí zabezpečení na té 
nejvyšší úrovni – díky zabudovanému magnetu, 
bezpečnostní certifikaci SKG***, technické ochraně 
proti nelegálnímu kopírování, patentové ochraně 
do roku 2038* a ochranné známce (trademark).

Nezávislý zkušební ústav SKG certifikoval magnetické 
cylindrické vložky Bravus MX tou nejvyšší 
bezpečnostní třídou SKG***. Magnetická cylindrická 
vložka rovněž dosahuje nejvyššího stupně 
zabezpečení v kategoriích bezpečnost zámku, 
trvanlivost, odolnost proti korozi, požární odolnost 
a odolnost proti vyplanžetování.

ŠPIČKOVÁ OCHRANA PROTI 
NELEGÁLNÍMU KOPÍROVÁNÍ KLÍČE
Inteligentní technologie zabudovaného magnetu 
a patentovaný Intellitec systém na klíči 
i v cylindrické vložce účinně brání ovládání zámku 
neoprávněnými klíči. Bravus MX Magnet tak 
spolehlivě chrání před použitím nelegálních 3D 
kopií klíčů.

Bezpečnostní karta poskytuje dodatečnou ochranu, 
neboť je nutné ji předložit před objednáním dalších 
cylindrických vložek a klíčů.

KLÍČ BEZ OSTRÝCH HRAN

Bravus MX Magnet drží krok s nejnovějšími trendy. 
Díky inovativnímu tvaru si klíče v kapse kalhot 
téměř nevšimnete. A pomocí praktického 
oboustranného klíče snadno otevřete dveře i ve 
tmě. Moderní a stabilní klíč se neláme a je vyroben 
z materiálu, který je odolný vůči opotřebení 
a zajišťuje tak dlouhodobé zabezpečení vašeho 
majetku.

MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITA

Stěhujete se? Instalujete nové dveře? Provádíte 
změny v organizační struktuře?
Žádný problém! Magnetickou cylindrickou vložku 
modulárního provedení lze rychle prodloužit nebo 
zkrátit tak, aby odpovídala tloušťce nových dveří, 
což vám umožní přizpůsobit se jakýmkoli změnám.

* patent platí to 2038

JE TO JEN NA VÁS

Varianta s rozlišovačem klíče Pro Cap nabízí pestrou 
škálu barev, které podtrhnou vaši osobnost. Vyberte 
si svou oblíbenou barvu z devíti odstínů.  Díky 
barevnému rozlišení poznáte váš klíč na první 
pohled. Hledání klíčů je tak minulostí. Pomocí 
různých barev můžete také označit oprávnění 
skupiny osob pro přístup do vašeho objektu. Můžete 
tak mít zcela pod kontrolou, kdo má do které části 
přístup.

Volitelně 

k dispozici 

s krytkou 

Pro Cap

žlutá
 

oranžová
 

rubínová rezedová 
zelená

tyrkysová světle 
modrá 

safírová
 

stínová 
šedá 

sčerná

2 3



BRAVUS MX MAGNET
Podrobné informace

Pomocí praktického oboustranného klíče snadno
otevřete dveře i ve tmě.

Inteligentní technologie zabudovaného magnetu
v cylindrické vložce účinně brání ovládání zámku
neoprávněnými klíči.*

* patent platí to 2038

Díky inovativnímu tvaru si klíče v kapse kalhot téměř
nevšimnete.

Moderní a stabilní klíč se neláme a je vyroben
z materiálu, který je odolný vůči opotřebení 
a zajišťuje tak dlouhodobé zabezpečení Vašeho 
majetku.

Oboustranný 
důlkový klíč 
s horizontálním 
vkládáním

Dodatečné 
řady 
stavítek

Paracentrický 
oboustranný profil

Intellitec systém – 
speciální bezpečnostní 
prvek klíče 

Pozice 
magnetu na 
klíči

Stabilní 
oboustranný 
důlkový klíč 
z tvrzeného 
materiálu, což 
zajišťuje odolnost 
klíče a pohodlné 
zamykání

Ochrana proti 
odvrtání pomocí 
speciálních 
stavítek z tvrzené 
oceli

Ověření 
magnetem

4 5



3D

Modular MX DIN
18252

DIN EN
1303

2038

3D

Modular MX DIN
18252

DIN EN
1303

2038

Podle nejvyššího standardu

Prvky z nerezové oceli uvnitř cylindrické vložky 
standardně nabízejí maximální úroveň zabezpečení;
modulární tyčka z nerezové oceli tvoří základ celého 
systému a poskytuje zvýšenou ochranu proti vytržení 
a rozlomení. Zvýšenou ochranu proti vrtání nabízí rovněž 
vložka z vysokopevnostní nerezové oceli a prvky z tvrzené 
oceli uvnitř cylindrické vložky.

Certifikát
SKG***

Ochrana
proti odvrtání

Ochrana proti
vyplanžetování

Magnet

Bezpečnostní
Karta

Ochrana proti
rozlomení

Ochrana proti 3D
kopírování klíče

Modulární
Systém

Certifikát
DIN 18252

Důlkový,
oboustranný 

klíč

Certifikát
EN 1303 

Ochrana proti
vytržení

Ochrana
proti úderům

Platnost patentu
do roku 2038*

TECHNICKÁ
SPECIFIKACE

Přehled

* Patent angemeldet, max. Patentlaufzeit 2038*

VYSOKÁ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ

Systém: Bravus MX Magnet

Klíč: Stabilní paracentrický oboustranný důlkový klíč z vysoce odolného tvrzeného 
materiálu

Vkládání klíče: Horizontální

Patentová ochrana*:

Ochranná známka 
(trademark):

Ochrana proti  
nelegálnímu kopírování:

Intellitec systém (speciální bezpečnostní prvek klíče), vložený magnet na klíči  
i v cylindrické vložce

Počet řad stavítek: 3

Celkový počet 
zamykacích prvků: Až 16

Modulární design: Standardně pro oboustranné vložky, půlvložky a profilové cylindrické vložky 
s knoflíkem

Základní rozměr: 30/30 mm v MX pro oboustranné cylindrické vložky

Prodloužení: Odstupňování po 5 mm

Bezpečnostní karta:

Stupeň zabezpečení 
zámku: Třída 6 dle normy ČSN EN 1303, podrobnosti na vyžádání

Odolnost proti útokům: Třída B
Třída D pro cylindrické vložky díky certifikaci SKG***

Požární odolnost: Třída B, T90

Certifikace produktu: Certifikace dle norem DIN 18252 a ČSN EN 1303, certifikace SKG*** pro cylindrické 
vložky, na vyžádání k dispozici i pro jiné cylindrické vložky

Certifikace výrobce: ISO 9001

Výroba: Vyrobeno v Německu

6 7



» C H C E M E ,  A B Y  S E  L I D É  C Í T I L I  V  B E Z P E Č Í . 
T O  J E  N A Š E  H E S L O . 

V Č E R A ,  D N E S  I  V  B U D O U C N O S T I . «

Technické a barevné změny vyhrazeny. 
Za chyby a tiskové omyly nepřebíráme žádnou zodpovědnost. ABUS © 2022

ABUS CZECH s.r.o.

Sportovní 457

252 50 Vestec 

Česká Republika

+420 315 559 340

Objednávky, technické a všeobecné dotazy:                                  

abus@abus.cz

 

www.abus.cz


